

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Yahudi Varlığı ve Son Çırpınışı!**

#### **Haber:**

Uluslararası medya, ABD Başkanı Biden'ın Netanyahu hükümetine, eğer Refah'ı işgal etmekte ısrar ederse, varlığa askeri teçhizat ve mühimmat göndermeyi durdurma tehdidinde bulunmasıyla çalkalanmasının ardından buna Biden yönetiminin çıkarlarını etkileyecek büyük katliamlar eşlik etti; buna mukabil Netanyahu'nun, kendi iddiasına göre varlığın silahlandırılmasının durdurulmasının savaşı sonuna kadar sürdürmelerine engel olmayacağı ve gerekirse tırnaklarıyla savaşıacakları şeklindeki abartılı ve şu kibirli açıklaması geldi: "Yetmiş altı yıl önce, 1948'de bize uygulanan silah ambargosuna rağmen Bağımsızlık Savaşı'nda zafer elde ettik."

#### **Yorum:**

Aksa Tufanı, bu varlığın yaşadığı ve dünyaya kendi gücü ve yenilmez ordusu hakkında propagandasını yaptığı vehmin kırılmalı kanıtı ve kanıtlamaya devam ediyor; zira bu serap, 7 Ekim 2023 sabahı yüzlerce mücahidin işgal altındaki onlarca kilometrelik toprakları işgal edip Gazze tümenini saatler içinde yok etmesiyle ortadan kayboldu ve varlığın dayandığı güvenlik ve güç kavramı silinip süpürüldü. Bu da devşirme üvey evlatlarını kurtarmak ve olayları yeniden formüle etmek için Batı'nın müdahale etmesini gerektirdi.

Netanyahu'nun seleflerinin yaptığı gibi yalan söylemeye ve gerçekleri tahrif etmeye devam etmekten başka seçeneği yoktur; zira Netanyahu, ordusunun ağır ateş desteği, hava koruması, gelişmiş silahlar ve zırhlı tanklarla bile Gazze savaşçılarıyla zar zor mücadele ettiğini biliyor. Peki gerçekten askerleri tırnaklarıyla savaşabilecekler mi?!

Yine Netanyahu, varlığın ordusunun ve çetelerinin ülke halkına karşı zafer kazanmadığını, aksine ajan Arap rejimlerinin ordularının, devrimcilerin silahlarını geri çekmek, halklarının yaşadığı bölgeleri boşaltmak ve sonra oralardan çekilmek için müdahale etmesiyle Filistin'in onlara teslim edildiğini de biliyor.

Biden'in askeri malzemeleri durdurma tehdidi, Batı'nın ipi ve zararlı rejimlerin koruması olmadan bölgede hayatta kalamayacaklarını bilen Yahudi liderlerin nefislerinde korkuya neden oldu. Zira bu, büyüyen İslami uyanışın ve bölge halklarının yaşadığı çalkantılı halin gölgesinde, Batı'nın bekçilerini ve egemenliklerini ortadan kaldıracak ve bölgedeki ellerini koparacak kaçınılmaz bir patlamanın habercisidir. Dolayısıyla varlık için geçen her bir dakika onun nihai yok oluşunu yaklaştırma olup varlığın liderlerinin yapacağı herhangi bir ahmaklık, sıfır saatini bekleyen suçlu varlığın başına dikilen giyotin ipinin kesilmesi için yeterli olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Şeyh Adnan Mezyan**